ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SREDSTVA - Podgorica
Novaka MiloSeva 36, 81 000 Podgorica
Telefon: (020) 230 413; Fax: (020) 230 409

Broj.082/22-01-1605
Podgorica,19.09.2022. godine

IZVJESTAJ U VEZI SA IZBORNOM KAMPANJOM

Postovani,

Shodno zakonom utvrdenim obavezama dostavljamo vam analiti¢ke kartice (izvode) sa
racuna i izdate putne naloge za upravljanje sluzbenim vozilima za vremenski period od 12.9.2022-
16.9.2022. godine.

Zavod za udzbenike i nastavna sredstva putne naloge izdaje za vremensko trajanje od
mjesec dana te vam pruzamo na uvid one izdate za period za period od 1.9.2022-30.9.2022. godine.
kojima je obuhvacen gore navedeni vremenski period.

Obavjestavamo da Zavod za udzbenike nije u navedenom periodu pruzio jednokratnu
nov¢anu pomod¢, niti je donosio odluke o zaposljavanju u skladu sa zakonima kojima se ureduju
radni odnosi. obligacioni odnosi ili produzio ugovor, ugovor o dopunskom radu i ugovor o djelu.
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Ces

Troskovi i prihodi

19.09.2022 09:20:54

AN QMR AN
member of otp group.

RACUNI | KARTICE

KATEGORUE

TIP TRANSAKCIJE
DATUM TRANSAKCIJE
STATUS

OZNAKA

Naziv partnera

Omi air

Vodovod i kanalizacija -

Podgorica

Vodovod i kanalizacija -

Podgorica

Vodovod i kanalizacija -

Podgorica

Vodovod i kanalizacija -

Podgorica
Monteccatini doo

Stefani 91 doo
Podgorica

Tekom promet doo

Posta Crne Gore
Podgorica

Posta Crne Gore
Podgorica

Dejan Batricevic

Lako do donacija

Vuka Karadzica 12 Cupri

Elektroprivreda CG
Niksic
Elektroprivreda CG
Niksic
Sanja Marjanovic

Elektroprivreda CG
Niksic

ME25510000000000026715-EUR, ME25510000000000026715-GBP, ME25510000000000026715-USD,

510-267-15

Putovanja i odmor, Ljepota, Hobi i sport, Stednja, Otplata kredita, Pokloni i donacije, Domacinstvo,
Nekategorizovan trosak, Investicije, Edukacija i knjige, Garderoba, Hrana i pice, Racuni, Zdravlje,
Elektronika, Igracke i oprema za djecu, Podizanje gotovine, Kuéni ljubimci, Transport/Vozilo,
Restorani i barovi

Svi

12.09.2022 - 16.09.2022

Svi

Svi

Datum transakcije
16.09.2022 02:54:39

16.09.2022 10:19:57
16.09.2022 10:18:00
16.09.2022 10:16:24
16.09.2022 10:14:23
16.09.2022 10:10:10
16.09.2022 10:08:00
16.09.2022 10:05:19
16.09.2022 10:02:24
16.09.2022 10:00:36
16.09.2022 09:57:04
15.09.2022 01:35:16
15.09.2022 01:35:16
14.09.2022 01:47:51
14.09.2022 01:37:58
14.09.2022 01:23:16

14.09.2022 01:18:59

Datum knjiZzenja
16.09.2022 12:00:00

16.09.2022 12:00:00
16.09.2022 12:00:00
16.09.2022 12:00:00
16.09.2022 12:00:00
16.09.2022 12:00:00
16.09.2022 12:00:00
16.09.2022 12:00:00
16.09.2022 12:00:00
16.09.2022 12:00:00
16.09.2022 12:00:00
15.09.2022 12:00:00
15.09.2022 12:00:00
14.09.2022 12:00:00
14.09.2022 12:00:00
14.09.2022 12:00:00

14.09.2022 12:00:00

1

lznos
-136,79 EUR

-7,97 EUR
-28,42 EUR
-4,02 EUR
-1,31 EUR
-40,3 EUR
-1575,42 EUR
-1083,56 EUR
-192,75 EUR
-13,1 EUR
-390 EUR
-15 EUR
-1595 EUR
-131,62 EUR
-10,01 EUR
-501 EUR

-21,59 EUR

ID broj transakcije

PPT-0605347896-D

PPT-0605175956-D

PPT-0605175693-D

PPT-0605175573-D

PPT-0605175340-D

PPT-0605174742-D

PPT-0605174533-D

PPT-0605174350-D

PPT-0605174107-D

PPT-0605173979-D

PPT-0605173642-D

DEV-142293046-0-3

DEV-142293045-0-1

PPT-0604932867-D

PPT-0604931658-D

PPT-0604926346-D

PPT-0604925999-D

Kategorija
Nekategorizovan
troSak
Racuni

Racuni
Racuni
Racuni

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Racuni
Racuni

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Racuni
Racuni
Nekategorizovan

trosak
Racuni

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



P
Ces

Troskovi i prihodi

19.09.2022 09:20:54

member of ol group:

Naziv partnera
Oblak.Me Danilovgrad

Tekom promet doo
Voli Trade doo

Globo Pergam doo
Podgorica

Globo Pergam doo
Podgorica

Elektroprivreda CG
Niksic
Karisma Hotels Adriatic

Institut sertifikovanih
racunovodja

S&V Company doo
Podgorica

Preduzetnik Aleksandar
Vujacic
PP transakciona
provizija

Datum transakcije Datum knjiZenja

14.09.2022 01:03:43

14.09.2022 01:02:08

14.09.2022 12:59:50

14.09.2022 12:58:13

14.09.2022 12:56:33

14.09.2022 12:54:38

14.09.2022 12:46:53

14.09.2022 12:43:30

14.09.2022 12:38:49

13.09.2022 12:17:26

12.09.2022 08:10:08

14.09.2022 12:00:00

14.09.2022 12:00:00

14.09.2022 12:00:00

14.09.2022 12:00:00

14.09.2022 12:00:00

14.09.2022 12:00:00

14.09.2022 12:00:00

14.09.2022 12:00:00

14.09.2022 12:00:00

13.09.2022 12:00:00

12.09.2022 12:00:00

2

lznos
-968 EUR

-343,04 EUR
-592,42 EUR
-10,35 EUR
-65,1 EUR
-2410,71 EUR
-126,8 EUR
-150 EUR
-76 EUR
-5949,99 EUR

-67,11 EUR

ID broj transakcije

PPT-0604924556-D

PPT-0604924448-D

PPT-0604924224-D

PPT-0604924054-D

PPT-0604923949-D

PPT-0604923708-D

PPT-0604922900-D

PPT-0604922649-D

PPT-0604922261-D

PPT-0604730377-D

PPT-0604066621-D

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Racuni

Nekategorizovan
troSak

Racuni

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica
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